Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РУКОВОДИТЕЛЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета города Нижнекамска №480 от 01.12.2015 «Об утверждении Порядка   разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городе Нижнекамске»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета города Нижнекамска №480 от 01.12.2015 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городе Нижнекамске» следующие изменения:

в пункте 1.6 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городе Нижнекамске (далее - «Порядок») слова «и муниципальными предприятиями» исключить;
в пунктах 1.14, 1.15 Порядка слова «отдел экономического прогнозирования» заменить словами «отдел экономического прогнозирования, транспорта и связи»;

в пункте 1.16 Порядка слова «отделом экономического прогнозирования» заменить словами «отделом экономического прогнозирования, транспорта и связи»;

подпункт «м» пункта 2.4 Порядка дополнить словами «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;»
Д.А.Филиппов